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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/krotkie-spodenki-premium-4-way-stretch-czarne-rozmiar-xxxl-p-56288.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Krotkie spodenki PREMIUM, 4 way stretch,
czarne, rozmiar XXXL

121,76 zt

98,99 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-277-XXXL
81-277-XXXL
5907558472448

Narzedzia NEO TOOLS

Krétkie spodnie PREMIUM, 4 way stretch, czarne, rozmiar XXXL, 81-277-XXXL marki NEO TOOLS to krétkie spodnie serii
PREMIUM wykonane z tkaniny 4 WAY STRETCH, pracujacej w czterech kierunkach dla wyzszego komfortu pracy oraz wygody,
w kolorze ciemno-szarym z czarnymi wzmocnieniami z cordury ripstop w kieszeniach. Sktad materiatu to 90% poliamidu oraz
10% elastanu z gramaturg 170 g/m2. Spodnie robocze krétkie NEO TOOLS posiadajg pojemne, wielofunkcyjne kieszenie,
wewnetrzng wszywke imienng oraz nylonowy pasek z plastikowa klamra z wyttoczonym logiem. Wyposazone sa takze w
praktyczne strefy odblaskowe. Spodnie sg projektem wtasnym marki NEO TOOLS. Polecane do zastosowan sportowych,

zawodowych jak i do uzytku na co dzien.

oferta wa?na 3 dni
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